
K prodeji, Pozemky, 750 m2
Číslo inzerátu (ID): 4212103 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji jedinečný pozemek, který se rozkládá na
slunných jižních svazích. Je ideální volbou pro milovníky vína,
přírody a krásných výhledů. Pozemek má rozlohu 750 m2, což
poskytuje dostatek prostoru pro rozvoj vinice nebo případnou
výstavbu menšího rekreačního objektu s podsklepením až do
výšky 4,5 m a o velikosti zastavěné plochy 16m2.
Jižní orientace pozemku zajišťuje optimální sluneční svit pro zralost
hroznů a zároveň poskytuje nádherný výhled na okolní krajinu.
Pozemek je dostupný po příjezdové cestě, která zajišťuje
bezproblémový přístup po celý rok.
Představuje výjimečnou příležitost pro každého, kdo hledá vlastní
kousek přírody.

ID inzerátu ESO: 4212103
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 09.01.2024
Plocha: 750 m2
Plocha pozemku: 750 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


